MARROS OCTAGONALES CABEZA FORJADA CON MANGO DE MADERA
•	Fabricado en acero al alto carbono con tratamiento térmico.
•	Mango de madera pulido y encerado con guardacabos.
•	Superficie de golpe pulida.
•	Cumplen la norma ASME B107.400
CÓDIGO PESO CABEZA DIÁMETRO
CABEZA (A)
LONGITUD
CABEZA (B)
LONGITUD
CABO (C) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
MARR2 2 lbs 1-5/8" 4-1/2" 12" 2  $169  $186  $205
MARR3 3 lbs 1-3/4" 5-1/8" 12" 2  $198  $218  $240
MARR4 4 lbs 2-1/16" 5-5/8" 12" 2  $246  $271  $298
MARR6 6 lbs 2-3/16" 6" 36" 2  $451  $496  $546
MARR8 8 lbs 2-3/8" 6-1/2" 36" 2  $581  $639  $703
MARR10 10 lbs 2-1/2" 6-7/8" 36" 2  $668  $735  $809
MARR12 12 lbs 2-11/16" 7-11/16" 36" 2  $784  $862  $948
MARR14 14 lbs 2-11/16" 8" 36" 2  $924  $1,016  $1,118
MARR16 16 lbs 2-15/16" 8-7/16" 36" 1  $1,040  $1,144  $1,258
USO
PROFESIONAL
MARROS
MARROS OCTAGONALES CABEZA FORJADA Y MAQUINADA CON

DE VIDRIO
•	Fabricado en acero al alto carbono con tratamiento térmico.
•	Superficie de golpe pulida.
•	Cumplen la norma ASME B107.400
CÓDIGO PESO CABEZA DIÁMETRO
CABEZA (A)
LONGITUD
CABEZA (B)
LONGITUD
CABO (C) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
MARR2FV 2 lbs 1-5/8" 4-1/2" 12" 2  $197  $217  $239
MARR3FV 3 lbs 1-3/4" 5-1/8" 12" 2  $198  $218  $240
MARR4FV 4 lbs 2-1/16" 5-5/8" 12" 2  $246  $271  $298
MARR6FV 6 lbs 2-3/16" 6" 36" 2  $451  $496  $546
MARR8FV 8 lbs 2-3/8" 6-1/2" 36" 2  $581  $639  $703
MARR10FV 10 lbs 2-1/2" 6-7/8" 36" 2  $668  $735  $809
MARR12FV 12 lbs 7-11/16" 7-11/16" 36" 2  $784  $862  $948
MARR14FV 14 lbs 2-11/16" 8" 36" 2  $924  $1,016  $1,118
MARR16FV 16 lbs 2-13/16" 8-7/16" 36" 1  $1,040  $1,144  $1,258
MANGO
RUBBER GRIP
USO
MASTER